PARALIP. P R IM V S. 4 nbsp;.Vadc Silo quere David fer uomcoîHjcnbsp;dicit dominus,Non ?diücabis tu mihi donbsp;mum ad habitandum? 5 . Neq^enittimanfî in domo ex eo temponbsp;rc quo eduxi Ifrael ufq; ad diem hanc î fednbsp;fui mutans locatabernaculi,Ôitentoriii C per omne tempus quo ambulauicum omni Ifraele.Nunquid uerbum loquutusnbsp;fum fait cm uni iudicu Ifrael, quibus pr?-ceperam ut pafcerent populum meum Sinbsp;dixi, Quarc non ?dificaftis mihidomumnbsp;cedrinam^ - Nuncitaqj ficloqucrisadferu?meum DauidtH?c dicit dominus exercitu?,Egonbsp;tuli te, qu? in pafcuis fequereris gregem;nbsp;uteflcsduxpopulimeilfracl? 8 nbsp;nbsp;Et fui tecum quocunq} perrexifthSi in? terfeci omnes inimicos tuos coram te, fe^ cicp tibi nomé quafi unius magnor? quinbsp;çclebratur in terra? Et dedi locum populo meolfraehpian? tauieum,8lt;habitabit in co. Si ultra nonnbsp;cômouebiturîncc addent filq iniquitatisnbsp;atterereeoSjficut? principio )o ex diebus quibus dedi indices populo meo Ifrael, Si humiliaui uniuerfos inimî^nbsp;cos tuos.Annuncio ergo tibi, quod?difinbsp;çaturus fit tibi dominus domum. Il Quum^ impleueris dies tuos ut uadas qd patres tuos,fufcitabo fernen tuum poftnbsp;te, quod erit de

filqstuistSiftabiliamre*nbsp;gnum eius. IX Ipfe ?dificabit mihi domum. Si firma-bo folium eius ufq; in?ternum? IJ ego ERO El IN PATREM,8iipfeC-ritmihiinfilivm.-Si mifericordiam meam non auferam ab eo, ficut abftuli ab eo quinbsp;ante te fuit? 14 nbsp;Et ftatuamcum in domo mca. Si in re gno meo ufqj in fcmpiternumtSi thronus eius erit firmiffimus in perpetuum? I y nbsp;nbsp;luxta omnia uerba h?c, Si iuxta uniuer famuifionem iftâ, fie locutus eft Nathan adDauid. Quum^uenifletrex Dauid,8ifediffet coram domino,dixit,Quis ego fumdominbsp;ne deus, Si qu? domus mea, utpr?ftaresnbsp;mihitalia;' 17 nbsp;nbsp;Sed Si hoc parum uifum eftin confpe?nbsp;élu tuo 0 deus, ideo^ locutus esfuper donbsp;mum ferui tui etiam in futurum : Si feciftinbsp;me fpeâabilem fuper omnes homines donbsp;mine deus? 18 nbsp;nbsp;Quid ultra addere poteft Dauid,quumnbsp;ita glorificaueris feruum tuum, Siftruutnnbsp;tuumeognoueris^ *^9 ^Dominepropter famul? tuumiuxtai dibre haiamim? cortu? fecifti omnémagnificcntiamhâc. Si nota elfe uoluifti uniuerfa magnalia? Xo Domine non eft fimilis tui î Si non eft alius deus abfqj te ex omnibus quosaudi-uimus auribus neftris? XI Quis cnim eft ut populus tuus Ifrael, gens una in terra, ad quam perrexit

deus,nbsp;utlibcraret populum fibi, utponeres tibinbsp;nomen magnitudinum Simirabibunijntnbsp;eficeres nationcs ? facie populi tui, q“^*“nbsp;de Aegypto liberaftiî’ Et pofuifti populum tuum Ifrael tibi*quot; populum ufqj in ?ternum, Situ dou’n’Žnbsp;fadus es deus eius. Nuncigitur domine,fermo queiulŽ^“ tus es famulo tuo, Si fuper domum ei“Ž,nbsp;çonfirmetur in perpetuum, Si fee ficudo^nbsp;cutus es? 14 Permaneat^ Si magnificetur nomen tuum ufqj in fempiternumtSi dicatunDŽnbsp;minus cxercitu? deus Ifrael SidomusD’nbsp;uid ferui tui permanentis coram te denŽnbsp;Ifraelis?nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;, xy Tu enim deus meus rcuelaftiaurii“^^ ferui tui, ut?difîcares ei domum î idej^^Žnbsp;inuenitferuus tuusnbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;ut orct cotais? x6 NuncergodominctuesdeusîSife^“' tus CS ad feruum tuum tanta benefida?nbsp;X7 Etnunccœpifti benediceredomd*^nbsp;ui tui,ut fit femper coram texteenimnbsp;ne benediccnte, benediâa erit innbsp;tuum. Eadem ad uerbum Icguntur ?.Reg.r. lt;fCAPVT xviir.nbsp;Aflum eft aüt poft